(округленно) 

Рыночная стои-

мость, руб., без НДС  

(округленно) 

Нежилое помещение, общей площадью 21,9 кв.м., 

расположенное по адресу: Калининградская об-

ласть, г Калининград, ул Глинки, д 12-16, гараж III, 

кадастровый номер 39:15:130909:247 

1 033 000 

(Один миллион 

тридцать три  

тысячи) 

860 833 

(Восемьсот шестьде-

сят тысяч восемьсот 

тридцать три) 

Выводы, содержащиеся в данном отчете, основаны на расчетах, заключениях и информа-

ции, полученной в результате исследования рынка, на моем опыте и профессиональных знаниях,

[...]

(округленно) 

Рыночная стои-

мость, руб., без НДС  

(округленно) 

Нежилое помещение, общей площадью 21,9 кв.м., 

расположенное по адресу: Калининградская об-

ласть, г Калининград, ул Глинки, д 12-16, гараж III, 

кадастровый номер 39:15:130909:247 

1 033 000 

(Один миллион 

тридцать три  

тысячи) 

860 833 

(Восемьсот шестьде-

сят тысяч восемьсот 

тридцать три) 

В соответствии со ст. 12. ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»   «Достовер-

ность отчета как документа, содержащего сведения доказательственного значения» итоговая вели-